
„Oprava místní komunikace na ul. Hybešova - 2. etapa“

1/3

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Článek č . 1

SMLUVNÍ STRANY
Objednatel:

Město Ivančice
IČO: 00281859
DIČ: CZ00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

zastoupené: Milan Buček starosta města

bankovní spojení:
č. ú.:
osoby pověřené jednat:
ve věcech technických: OISMaP
tel.: + 420 e-mail:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

zastoupené: Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava, dle plné moci

bankovní spojení:
č.ú.:
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: manažer regionu Jižní Morava
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

hlavní stavbyvedoucí, tel.:
stavbyvedoucí, tel.:

(dále jen zhotovitel)

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“)



„Oprava místní komunikace na ul. Hybešova - 2. etapa“

2/3

Článek č . 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o dílo č. smlouvy u zhotovitele: 211130174 ze dne 24.2. 2021,
na akci „Oprava místní komunikace na ul. Hybešova - 2. etapa“

(dále také „smlouva o dílo“).

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně
smlouvy o dílo, kdy za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.1.

Článek č . 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

3.1 Předmět díla se mění o vícepráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3.2 Čl. VI Cena díla, odst. 2 se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že se zvyšuje o 580 547,20
Kč bez DPH, tzn., že cena díla činí nově, 1 863 418 Kč bez DPH. Důvodem navýšení ceny jsou
dodatečně požadované práce související s odvodněním komunikace. K ceně bude připočteno DPH
v zákonné výši. Cena díla je podrobněji doložena v soupisu prací schváleném oběma smluvními stranami,
který je součástí tohoto Dodatku č.1, jako její příloha č.1.

3.3 Čl. III Termíny, odst. c) Termín dokončení kompletních prací se mění na 40 kalendářních dní z důvodu
dodatečně požadovaných prací. Ostatní ustanovení v čl. III Termíny v základní Smlouvě o dílo zůstávají
nedotčeny vč. termínu dokončení kompletních prací do 30.9.2021(díla), vyjma bodu a) a b) v čl. III, kdy
obě smluvní strany se dohodly, že dojde ke sjednocení termínu předání a převzetí staveniště a zároveň
zahájení stavebních prací(díla); předpoklad 06 až 07/2021.

Článek č . 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku č.1.

4.2 Tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě strany
obdrží 2 vyhotovení.

4.3 Ostatní ujednání smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č.1, zůstávají platná a účinná.

4.4 Tento dodatek podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel bere na vědomí, že
Objednatel je povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv MV ČR v předepsaném formátu.

Kontroloval:

podpis: …………………………



„Oprava místní komunikace na ul. Hybešova - 2. etapa“  

 
 

3/3 

 

Příloha č. 1 – soupis prací 

 

 
DOLOŽKA podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

 
Schváleno na schůzi Rady města Ivančice usnesením č. RM/2021/20/537, dne 28. 7. 2021. 

 

 

 

V Ivančicích dne: 29. 7. 2021 V Modřicích dne : 29. 7. 2021 

Za objednatele: 

 

 

....................................................................... 

Město Ivančice  
Milan Buček  

starosta města 
 

 

Za zhotovitele: 

 

 

....................................................................... 

COLAS CZ, a. s.  

Ing. Pavel Armutidis 

manažer regionu Jižní Morava 

 


